
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie Uchwała Nr XLI/318/2021

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 15 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1372) 
oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z poźn. zm.) 
Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

§1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 547 127,00 5 717,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 408,00 0,00
75023 Urzędy gmin 5 408,00 0,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za szkodę na pojeździe 
marki SKODA nr rej. RSA20656

5 408,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

68 000,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

68 000,00 0,00

Wpływy z tytułu podatu od nieruchomości 50 000,00
Wpływy z tytułu podatu rolnego 10 000,00
Wpływy z tytułu podatku od środków transportowych 8 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 261 719,00 0,00
75801 Część oświatowa subwnecji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
93 757,00 0,00

Część oświatowa subwnecji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego przyznana z tytułu wzrostu 
zadań szkolnych i pozaszkolnych

31 741,00

Część oświatowa subwewncji ogólnej przyznana z 
tytułu dofinansowania kosztów związnaych z wypłatą 
odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach i 
placówkach oświatowych albo przechodzących na

62 016,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

167 962,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 167 962,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 210 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 210 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadaań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 
realizację projektu pn. "LABOLATOR1A 
PRZYSZŁOŚCI"

210 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 5 717,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
0,00 3 788,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania własne z 
przeznaczeniem na składki emerytralne i rentowe

3 788,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 1 929,00
Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania własne z 
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych

1 929,00

Strona 1



855 RODZINA 2 000,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 0,00

Środki Funduszu Pracy na sfinansowanie kosztów 
zatrudnienie asystenta rodziny

2 000,00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 3 406 699,00 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 390 899,00 0,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 3 390 899,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i 
zaopatrzenia w wodę

3 390 899,00

754 BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

15 800,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 800,00
Wpływy z tytułu sprzedaży składników majątkowych 
(sprzedaż samochodu ciężarowego UAZ)

15 800,00

RAZEM: 3 953 826,00 5 717,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1;

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 5 408,00 0,00
75023 5 408,00 0,00

0950 5 408,00
754 15 800,00 0,00

75412 15 800,00 0,00
0870 15 800,00

756 68 000,00 0,00
75616 68 000,00 0,00

0310 50 000,00
0320 10 000,00
0340 8 000,00

758 3 652 618,00 0,00
75801 93 757,00 0,00

2920 93 757,00
75802 3 558 861,00 0,00

2750 167 962,00
6280 3 390 899,00

801 210 000,00 0,00
80101 210 000,00 0,00

2180 210 000,00
852 0,00 5 717,00

85214 0,00 3 788,00
2030 3 788,00

85216 0,00 1 929,00
2030 1 929,00

855 2 000,00 0,00
85504 2 000,00 0,00

2690 2 000,00
RAZEM: 3 953 826,00 5 717,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻ^^CE GMINY 463 083,00 186 135,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

Strona 2



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000,00 40 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 40 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 40 000,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 071,00 10 663,00
75023 Urzędy gmin 13 408,00 8 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 13 408,00 8 000,00

w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 8 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 408,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

1 663,00 1 663,00

Wydatki jednostek budżetowych 663,00 1 663,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 263,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 663,00 400,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 1 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

10 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 20 000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
0,00 20 000,00

Obsługa długu publicznego 20 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 334 357,00 9 600,00
80101 Szkoły podstawowe 314 900,00 5 600,00

Wydatki jednostek budżetowych 314 900,00 5 600,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 300,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 230 600,00 5 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 757,00 1 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 9 657,00 1 000,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 657,00 1 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00

80104 Przedszkola 200,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 200,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 500,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 6 500,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

3 000,00 3 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 3 000,00
Strona 3



w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 3 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 20 134,00 20 467,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 3 788,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 788,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 1 929,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 929,00

85295 Pozostała działalność 20 134,00 14 750,00
Wydatki jednostek budżetowych 20 134,00 14 750,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 930,00 4 300,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 204,00 10 450,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 000,00 5 000,00
85401 Świetlice szkolne 5 000,00 5 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 800,00 5 000,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 800,00 5 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00

855 RODZINA 61 071,00 64 455,00
85501 Świadczenia wychowawcze 4 707,00 4 707,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 4 707,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 4 707,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 707,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

51 764,00 43 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 51 764,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 764,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 000,00

85504 Wspieranie rodziny 4 600,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 4 600,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00

85595 Pozostała działalność 0,00 16 748,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 748,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

950,00 15 950,00

90002 Gospodarka odpadami 200,00 200,00
Wydatki jednostek budżetowych 200,00 200,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 200,00

90003 Oczyszczenie miast i wsi 750,00 750,00
Wydatki jednostek budżetowych 0,00 750,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 750,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 750,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 0,00 15 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

Strona 4



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

500,00 0,00

92195 Pozostała działalność 500,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 500,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 3 390 899,00 219 738,00
010 ROLNICTWO I ŁOWEICTWO 3 390 899,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągową i sanitacyjna wsi 3 390 899,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 390 899,00 0,00
w tym:
"Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Zarszyn"

3 390 899,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 219 738,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 219 738,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 219 738,00
w tym:
"Zakup nieruchomości zabudowanych położonych w 
Pos. Zarszyńskiej oznaczonych nr ewid. 601/18 i 
601/19"

219 738,00

RAZEM: 3 853 982,00 405 873,00

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 3 390 899,00 0,00
01010 3 390 899,00 0,00

6050 3 390 899,00
700 5 000,00 219 738,00

70005 5 000,00 219 738,00
4210 5 000,00
6060 219 738,00

710 10 000,00 40 000,00
71004 10 000,00 40 000,00

4170 10 000,00
4300 40 000,00

750 16 071,00 10 663,00
75023 13 408,00 8 000,00

4010 8 000,00
4170 5 000,00
4270 5 408,00
4700 3 000,00

75085 1 663,00 1 663,00
3020 1 000,00
4010 1 263,00
4210 400,00
4300 400,00
4440 263,00

75095 1 000,00 1 000,00
4210 1 000,00
4300 1 000,00

754 10 000,00 0,00
75412 10 000,00 0,00

4300 10 000,00
757 0,00 20 000,00

75702 0,00 20 000,00
8110 20 000,00

Strona 5



801 334 357,00 9 600,00
80101 314 900,00 5 600,00

4010 67 000,00
4110 16 700,00
4120 600,00
4210 5 600,00
4260 15 000,00
4240 210 000,00 2 800,00
4270 2 800,00

80103 9 757,00 1 000,00
3020 100,00
4010 6 000,00
4210 1 000,00
4240 1 000,00
4440 2 657,00

80104 200,00 0,00
4120 200,00

80148 6 500,00 0,00
4120 500,00
4300 6 000,00

80150 3 000,00 3 000,00
4210 3 000,00
4240 3 000,00

852 20 134,00 20 467,00
85214 0,00 3 788,00

3110 3 788,00
85216 0,00 1 929,00

3110 1 929,00
85295 20 134,00 14 750,00

4010 6 000,00
4110 2 930,00
4120 230,00
4170 2 820,00
4210 2 800,00
4220 800,00
4260 800,00
4280 500,00
4300 6 820,00
4410 1 000,00
4430 1 400,00
4440 2 434,00
4480 1 150,00 1 200,00
4700 2 750,00
4710 1 250,00

854 5 000,00 5 000,00
85401 5 000,00 5 000,00

3020 200,00
4010 4 000,00 5 000,00
4110 800,00

855 61 071,00 64 455,00
85501 4 707,00 4 707,00

3110 1 707,00
4210 3 000,00
4260 1 000,00
4280 200,00
4300 2 000,00
4700 1 507,00

Strona 6



85502 51 764,00 43 000,00
3110 43 000,00
4010 8 000,00
4110 43 000,00
4440 764,00

85504 4 600,00 0,00
4010 4 500,00
4410 100,00

85595 0,00 16 748,00
3110 16 748,00

900 950,00 15 950,00
90002 200,00 200,00

4360 200,00
4410 200,00

90003 750,00 750,00
3020 750,00
4710 750,00

90015 0,00 15 000,00
4260 15 000,00

921 500,00 0,00
92195 500,00 0,00

4300 500,00
RAZEM: 3 853 982,00 405 873,00

§ 3
1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 500.000,00 zł, który po zmianach wynosi 

4.792.387,31 zł i zostanie pokryty natępującymi przychodami:
a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 217.853,80 zł,

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 i 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych śr.w kwocie 17.799,80 zł,

c) przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 2.600.581,03 zł.
d) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 1.956.152,68 zł.
2. Zwiększa się planowane rozchody z tytułu spłat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 500.000,00 zł, które 

po zmianach wynoszą 2.187.604,00 zł.
3. Plan przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela.

Przychody

§ Wyszczególnienie Kwota

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

217 853,80

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację

17 799,80

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 2 456 152,68

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 288 185,03

Przychody ogółem 6 979 991,31

Rozchody

§ Wyszczególnienie Kwota
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 187 604,00

Rozchody ogółem 2 187 604,00

Strona 7



§4
Ustala się limit zobowiązań w 2021 roku:
1. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 4.288.185,03 zł, 
z tego na:
a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.600.581,03 zł,
b) planowane rozchody - spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.687.604,00 zł,
2. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do 
wysokości 2.000.000,00 zł.

§5
W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.) ustala się plan finansowy środków Funduszu Przedciwdziałania COY1D-19, który po zmianach wynosi:

DOCHODY

Dział | Rozdział § Nazwa Plan
I. DOCHODY BIEŻĄCE 251 863,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 210 000,00
80101 Szkoły podstawowe 210 000,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z 
przeznaczeniem na realizację projektu pn. "LABOLATORIA 
PRZYSZŁOŚCI"

210 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 30 000,00
85195 Pozostała działalność 30 000,00

2180 Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone na 
organizację transportu do pukntu szczepień przeciwko 
wirRusowi SARS-CoV-2 oraz na organizację telefonicznego

20 000,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone 
na działania promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub 
organizacyjno-techniczne, mające na celu zwiększenie liczby 
zaszczepionych mieszkańców przeciw COVID-20

10 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 11 863,00
85295 Pozostała działalność 11 863,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
zadania pn. "Wspieraj Seniora"

11 863,00

11. DOCHODY MAJĄTKOWE 1 086 320,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 086 320,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 086 320,00
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych
1 086 320,00

RAZEM: 1 338 183,00

WYDATKI

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
I. DOCHODY BIEŻĄCE 251 863,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 210 000,00
80101 Szkoły podstawowe 210 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 210 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 210 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 30 000,00
85195 Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 750,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 250,00

Strona 8



852 POMOC SPOŁECZNA 11 863,00
85295 Pozostała działalność 11 863,00

Wydatki jednostek budżetowych 11 863,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 863,00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 1 207 656,82
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 264 133,00

01010 Infrastruktura wodociągową i sanitacyjna wsi 264 133,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym:
"Budowa sieci wodociągowej w Pastwiskach niezbędnej do świadczenia 
usług turystycznych w gospodarstwach agroturystycznych, gastronomii, 
Regionalnym Centrum Pamięci K.K. Wojtyły"

264 133,00

630 TURYSTYKA 746 757,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 746 757,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 746 757,00
w tym:
"Budowa turystycznej ścieżki rowerowej wraz z miejscami obsługi 
rowerzystów w Odrzechowej"

716 585,00

"Wykonanie bulwarów spacerowych oraz kładki przy zbiornikach wodnych 
w Bażanówce"

22 629,00

"Budowa infrastruktury turystycznej tj. ścieżek spacerowych i altany w 
Nowosielcach"

7 543,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 196 766,82
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 196 766,82

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 196 766,82
w tym:
"Wykonanie alejek spacerowych i parkingu w Pielni" 75 430,00
"Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Domu Kulturty w 
Nowosielcach"

121 336,82

RAZEM: 1 459 519,82

§ 6
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 
2021 rok polegających na:

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

855 47 707,00 47 707,00
85501 4 707,00 4 707,00

3110 1 707,00
4210 3 000,00
4260 1 000,00
4280 200,00
4300 2 000,00
4700 1 507,00

85502 43 000,00 43 000,00
3110 43 000,00
4110 43 000,00

RAZEM: 47 707,00 47 707,00

§7
Subwencje i dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:
1. Pismo Ministra Finanów z dnia 9 listopada 2021 r. znak: ST3.4751.7.2021.
2. Pismo Ministra Finanów z dnia 15 listopada 2021 r. znak: ST3.4751.6.2021.W.
3. Pismo Ministra Finanów z dnia 25 listopada 2021 r. znak: ST5.4751.24.2021.14g.
4. Pismo Ministra Finanów z dnia 26 listopada 2021 r. znak: ST5.4751.25.2021.15g.

Strona 9



5. Pismo Podkarpackiego Kuratota Oświaty w Reszowie z dnia 25.11.2021 r. znak: WiJ.531.20.46.2021JP.
6. Decyzji Wojeowdy Podkarpackiego z dnia 296.11.2021 r. znak: 85/18.3122.2.324.2021 .ZW.
7. Umowa Nr S-III. 133/A/2021 o wsparcie realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach "Programu asystet 
rodziny na rok 2021" z dnia 6 grudnia 2021 r.

§8
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

§9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CYR

mgr nasz Konieczny

Strona 10


